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ADVANCED METALS

Oferujemy pełną gamę opcji o wartości dodanej, 
które podkreślają nasze portfolio bycia dostawcą 
kompleksowych usług. 

Wielu naszych klientów jest zadowolonych z prostej 
organizacji dostaw, w której produkty są zamawiane i 
dostarczane na zasadzie pozycja po pozycji. Jednak coraz 
więcej klientów poszukuje wyższego poziomu usług i 
dla tych klientów oferujemy pełną gamę rozwiązań w 
zakresie dostaw dostosowanych do ich potrzeb. 

Ciągłe inwestycje w naszą unikalną platformę 
informatyczną pozwoliły nam opracować niezrównaną 
gamę opcji zakupu i innowacji w łańcuchu dostaw, które 
można łączyć na wiele różnych sposobów, aby stworzyć 
pakiet dostaw dostosowany do jego potrzeb.

Szczegółowa rozmowa telefoniczna miałaby na celu zrozumienie obszarów, w których Twoim zdaniem możesz skorzystać z 
usprawnionego łańcucha dostaw.

Następnie umówimy się na wizytę w Twojej siedzibie, podczas której członek naszego zespołu uzyska głębokie zrozumienie 
Twoich obecnych procesów biznesowych i wyjaśni niektóre z dostępnych rozwiązań, z których niektórych możesz nawet nie 
wiedzieć, że istnieją!

W razie potrzeby odbędą się dalsze spotkania z członkami działów zaopatrzenia, planowania i inżynierii, aby upewnić się, że 
każdy aspekt łańcucha dostaw został oceniony.

Na podstawie wszystkich zebranych informacji zostanie zbudowany pakiet Bespoke Supply Solution (BSS), który zostanie za-
prezentowany Tobie i wszystkim członkom Twojego zespołu, których chcesz zaangażować. Szczegółowe wyjaśnienie wartości 
dodanej i korzyści kosztowych każdej funkcji zostanie szczegółowo omówione.

Po ustaleniu celów kosztowych zostanie wdrożony plan wdrożenia, jeśli wymagane są zmiany, wracamy do etapu 3 lub 4.

Wdrożenie odbywa się bez wpływu na produkcję, członek naszego zespołu jest wyznaczony jako punkt kontaktowy, który 
zapewnia bieżące wsparcie i zapewnia regularne spotkania przeglądowe.
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Ten wieloetapowy proces okazał się bardzo udany, pakiety Bespoke Supply Solutions (BSS) są elastyczne i mogą 
ewoluować w czasie, co pozwala nam spełnić Twoje ostateczne cele, oferując jednocześnie ciągłą redukcję 

kosztów dla Twojej firmy

www.smithsadvanced.com info@smithsadvanced.com
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Po prostu, rozwiązania w zakresie dostaw na zamówienie mogą być dowolne, jeśli chodzi o rozmiar, różnorodność i 
zawartość. Może to być tak proste, jak etykietowanie na zamówienie, lub tak złożone, jak pełne zarządzanie zapasami z 
dostawą na linię produkcyjną.
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